
Vystavená faktura
Číslo: VF20170735

Dodavatel Odběratel

 Jméno: Rakos s.r.o. - COMFOR Žamberk  Jméno: Pedagogicko psychologická poradna UO, Pe...

 Adresa: Luštěnická 719/5  Adresa: Královéhradecká 513

 197 00  Praha 9 - Kbely 56201  Ústí nad Orlicí

 Telefon: 465 613 565  Telefon: 777 611 690

 Email: info@rakos-sluzby.cz  Email: ekonomka@pppuo.cz

 Číslo účtu: 159490523/0600  Číslo účtu:

IČO: 49359282 DIČ: CZ49359282 IČO: 70847142 DIČ: CZ70847142

Platební informace

Datum vystavení: 24.4.2017 Variabilní symbol: 20170735 Číslo účtu: 159490523/0600

Datum plnění DPH: 24.4.2017 Konstantní symbol: Typ úhrady: Bankovní převod

Datum splatnosti: 1.5.2017 Specifický symbol: IBAN:

Přihlášení k DPH: Rakos s.r.o. je plátcem DPH SWIFT:

Registrace:

Společnost je zapsána v obchodním rejsříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 20176

Text na úvod:

Fakturujeme Vám:

Položky

Kód Název Množství DPH AO RP Cena vč. DPH / MJ Celkem vč. DPH

9796600166... DLP proj. BenQ MW529 - 3300lm,WXGA,... 2 ks 21% 0 40.54 12 425,- Kč 24 850,- Kč

185-x540LJ... ASUS X540LJ 15.6/i3-5005U/1T/8G/W10... 3 ks 21% 48.40 16.94 12 499,- Kč 37 497,- Kč

Celkem bez DPH: 51523.56,- Kč

Sazba DPH 21%: Základ: 51523.56,- Kč 10823.44,- Kč

Celkem vč. DPH: 62 347,- Kč

Celkem k úhradě: 62 347,- Kč

Vystavil: Dušek Jan

Text na závěr:
Při nedodržení splatnosti faktury účtujeme penále ve výši 0,5% z celkové částky za každý den prodlení. Do plného uhrazení faktury
zůstává zboží majetkem prodávajícího Na položky, na které se vztahuje Zák.č.22/1997 Sb. bylo vydáno prohlášení o shodě, příp.
ujištění o vydání prohlášení o shodě. Děkujeme za objednávku a těšíme se na další spolupráci.

Podpis dodavatele Podpis odběratele

Servisní středisko Comfor Žamberk, Po - Pá: 9.00 až 16.00, www.rakos-sluzby.cz Strana: 1 / 1


